
l: iklatlni lkola a ntattřskli

Smlouv& o obstarú ní  plaveckě výuky,
dle $ I746 odst.2 a násl., Zdk. č .89/2012 sb., obč nnský ztikoní k

I . Smluvní  stranv
1)

Plavecká Š ko1a Radlice
Lochman a spol.. spol. s r.o..

Clroteč  50. 252 2ó

IČ :00472948
zastot'tpená .Iaroslavem l-ochnratre nr. ředite 1enr

dáÍ  a jen "pltteckti Š kolu"

2)

Záklarlní  š kola a mateřská š kola Praha S-Radlice, Radlická l40/ ll5'
pří spč r'ková organieace se sí dlem Radlická 140/1 15. 150 00 Pralra 5 - Radlice
IC: ó9781931
Zastouper"iá Mgr. Daliborem Neckářc'nr

clula ie n "rlbieclnttÍ e l "

I I . Předmět plnění

Přednrětenr té to snr1our.,v ie zár.azek plai'ecké  š koly prové st pro Žák1' objednatele r,Ýuku plavání
ve š kolní nr rclce 2a22l2023 v rozsalru a za podrní nek stanor,'errýclr dá1e touto sntlouvou a

z-ár,azek ob'iednatele zap| attt za to piavecké  Š kole cettu sjednalloLl \ ' té to smlouvě'

lI I . Povinnosti Plavecké  š kolv

Plavecká š kclla se zar'azuie:
al zajistit pro objednu'.1. r'ýuku plavání  Žáků  1. stupně ZŠ  v ránrci tč lesnet
vÝclrov-v v ob.ieclnané nt rozsahu r,ýukových jedlrrrtek. kaž dá r, dé lce 45 rrrinut'
1, jednonr roč rrí ku pro ob-jedrranj' poč et Žáků

b/  zajistit výr_rku odborrrě. kr'alifikcrr'anÝmi zanrěstnanci a ří dit se pří sluš ri1inri

právrrí mi předpisy a předpisy naŠ H,Í r Č R. které  se vztahují  k výuce plar,ár'rí

Způ sob předávání  Žáků  nrezi uč iteli objedrratels a cvič iteli plavecké  š kol.r'(a rraopak) ie
následui í cí :
l) t} řed yýcr'ikenr př'ivede rrč itel obieclrratele svclr.r skr.rpinu ze sprclr do prostoru bazé nrr. Žáci
vyč krrií  vsedě u oken bazé nu r'edle plavč í kát'n1' s vyuč rrjí cí nr. Na pokyn cvič itelů  plavecké



2

Š koly se děti z-vedrrou a přejdtlu i s dopror'odenr kolem bazé ntt na stranu s plaveckýnri bloky.
Poté  cvič itel r'yhlási rrástup. spoč í tá Žáky. převeznre je a aŽ do skonČ ení  výukové  jedrrotk-v za
rrě zodpor,í dá.
2) V prribělru výuky kontroluje cvič itelplavání  rrepřetrž itč " poč et Žáků  ve své  výcvikovó sliupirrč
a nesnrí  se od rrí  vzdálit.
3 ) Po skonč ení  plavecké I ro vj'gyikr-r vvlrlásí  cvič itelé  PŠ  nástup dč tí  po druŽstvecir a zkcrntrolrrjí
poč ty' Žáků . Poté  předa"ií  vš eclrny Žák-v uč itelrlrnr objerJnatele. kteří  je odr,edou do sprch. Po
plavárrí .je za.iiš těna moŽnost pouŽití  Saun,v na zalrřátí  dětí '

IV. Povinnostiobjednatele

objednatel se zavazuje dodrŽovat
a) ciolrodu o zabezpeč ení  dozoru a odpovědnosti za Žáky při r,ýuce plar'ání
b) provozní  řád plavecké  š koly Radlice a plavecké lro areálu SK l\ 4otorlet Praha" spolek

objednatel se dále zar'azuje dodrŽ-ovat a dbát na pokyny plavecké  Š koly a j í  poi'ěřených osob.
týkaií cí  se ze.imé na Vstupu do objektu výLrky plavání " prar'idla pro r,'yuŽí r'ání  š aten. pří sttrp rra
bazé n. polrytl a clror,ání  na bazónu před^  bělrei11 a po r'ýuce a odchtrd z bazé nu"

v. Mí sto plnění

Plavecllá výuka Lrude realizována v plavecké rrr bazé tru SK Motorlet Pra] ra" spolek

Vl. Doba plnění

Plavecká výuka bude realizor'ána v prť rběhrr š kolrrí ] ro roktr 20221202j. rlle ú č astrrí ky vzájerrrrlč
odsoulrlasené I ro č asové lro rozvrlru. který je pří 1ohou té to snrlour'Y.

'[ 'ato srrrlour'a se uzaví rá na dobu urč itou do 30.06'2023

VI I . Cena za výuku plavání

Cena za yýr"rktr plavárri za.iedrrolro Žáka je 1l0 Kč  nir.iedrru r'ýukov6tt.ier1notkrr'
"I "ato cena.| e tvořetra:

a) podí lenr rrrz-dovýclt náklaclů  vč etně odvodť r ve l,,ÝŠ i 55 Kč  rra lekci a Žáka
b) podí lenr provozní clr nákladť r r'e výš i 55 Kč  na lekci a Žáka

objednatel se zavazuje rra základě Í aktr-rrace zaplatí t obstaravateli za uveclené  vč ci č ástku danort
výpoč tem:
poč et dětí  x poč et snrluvní clr lekcí  x l l0 Kč
Poč et dětí  bude stanoven po 3. lekci.



l
VI I I . Dalš í  ujednání

Platnost a ť rč irrnost té to snriour,5' korrč i uph'nutí rrr cloby" nir kterott je siedrrána nebo ctolrociclu
snrlttr'ní clr stran. Plavecká š kola je oprávrrěna tuto snrlouvu vvpovědět s okanrŽitou ú č inrrostí  v
pří padě' Že objedrratel poruš í  některou pol'innost s.iednanou v té to snrlouvě nelro v pří lohovýclr
dokumenteclr.

Prvlrí  ponrcrc bělrenr r'Ýuky poskytuje iI rstruktor plaveckó výuky r'e spolupráci s pedagogick1..nr
doprovodcm.

V pří padě vzniku "iaké koliv ť rjrnil při r'Ýuce plar'ání  dle té to snrlour'y- je objednatel pcrvitrerr
poŽádat plaveckor'r š kolur o l'1'jádření  a ta je povinna jej poskytnout. NepoŽádá-!i objednatel
plaveckou Š kolu o l'1''iáclřerrí . rná se za to" Že ke vzrriku ť rjrny při výuce plavání  rredoĚlo.

'I 'ato strrlor-tr'a mů Že být niěrrěna p0Llze dolrcrdou smlr-rvrrí ch stran. na základě pisemný-ch. obema
stratranr i podepsarrýcil dodatků .

IX. Závěreč .ná ustanovení

ob.iedrratel tra sebe ve smyslu s\  1765 zákona č .89/2012 Sb.. obč anský zákoní k pr'ebí rá
rtebezpeč  i znrětrY clkoI  rrostí .

Prár'a a povintrosti snrluvní ch stran touto snrloul'ou výslovt'tě neupral,ené  Se řÍ dí  č eskýrn
právrrí nr řádenl. ze.itrré na pří sluŠ nÝrrii ustanovetrí rrri zákona č . 8ql?0l2 Sb.. obč arrskÝ zákoní k
r'platné rn znění .

Tato snllouva je r'yhotovena r'e 2 vvlrotovení cir. znichŽpo.iedrrorrr obdrŽi kaŽdá Ze strall.

Vš ichni ú č astrií ci té to snriouvy"prolrlaš ují . Že.isou své prár'rrí . Že tato snrlouya.ie proje'enr jejich
svoLrodrré  a r'áŽné  vť rle. poklác1a.ií .ii za srozunritelnou a urč itou a na zl1amení  souňlasr_r s'jóii',.,
obsalrenr připojui í  svó pocipisr,.

V Praze dne: 31.08.2022

za Objednatele:

í l 1}

v prazednc, 1\  i.-)l

za Plar,eckou š kolu:

PLAVECKÁ Š xoLA RADLI0E
Lochman a spol., sPol' s r'o'

Choteč  50, 252 26 Třebotov

rČ : oo+ zzgae DlČ : CZ00a7294B
sxorvópsraorae-cz www'psradlice'cz

_ ZÓk]adnÍ  š kola t msteřrká lkolr
Praba 5 - Rrdtlce, RedltckÁ t lo] irs

přÍ  rpěvlr ová o rga n tzl ce,
150 00 Ptrihu 5

tel.:251 550 s-qt, DS: ft iqxw5
(3)

ředitel Plavecké  š koh


